
Uchwała Nr 1151/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 15 października 2020 r.  
 

 w sprawie zamówienia publicznego na  
„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu Stargardzkiego” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust.1, art. 38 ust. 4 ustawy z dnia                    
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się zmianę zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu Stargardzkiego”, w treści stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Iwona Wiśniewska  -  Starosta Stargardzki                 
Irena Agata Łucka -  Członek  Zarządu                     

 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Stargardzkiego Uchwałą Nr 1090/20 z dnia 17 września 2020 roku, 

zatwierdził postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu Stargardzkiego”. 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców, proponuje się zmodyfikować treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych. 

Informacje o powyższych zmianach, Zamawiający niezwłocznie udostępni na stronie 

internetowej Zamawiającego oraz przekaże wszystkim zainteresowanym Wykonawcom. 

 

 


